КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
МОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                                             РЕШЕНИЕ
от  20 декабря 2017 года №  44
с. Мостовское
                                       О признании утратившими силу

некоторых решений
Мостовской сельской Думы
В целях приведения муниципальной нормативной базы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Мостовская сельская Дума
решила:

1. Признать утратившими силу некоторые решения Мостовской сельской Думы:
1) № 10 от 4 апреля 2013 г. «Об утверждении порядка проведения Администрацией Мостовского сельсовета осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»;
2) № 14 от 22 мая 2017 г. «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Мостовского сельсовета»;
3) № 15 от 22 мая 2017 г. «Об установлении порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Мостовского сельсовета и внесения в них изменений»;

4) № 16 от 22 мая 2017 г. «О внесении изменений в решение Мостовской сельской Думы от 4 апреля 2013 года № 10 «Об утверждении порядка проведения Администрацией Мостовского сельсовета осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»»;
5) № 11 от 16 августа 2016 г. «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Мостовского сельсовета»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, но не ранее 01.01.2018 г.
  3. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Председателя Мостовской сельской Думы.
Председатель Мостовской сельской Думы                                         И.П. Перегримова
Глава  Мостовского сельсовета                                                                      С.А. Сергеев